
Peter Koenig: Alarmující zpráva. Německý
parlament (Bundestag) ratifikoval 29. ledna
2021 realizaci programu ID2020
- CZ24 News | 18. února 2021

NĚMECKO: Alarmující zpráva. Německý parlament (Bundestag) ratifikoval 29. ledna 2021 realizaci
programu ID2020.

Jedná se o centralizovaný všeobecný sběr elektronických dat každého občana, k němuž by měla
přístup každá vládní agentura, policie – a možná i soukromý sektor.

Zahrnovalo by to vše, co je známé o každém jednotlivém občanovi. Nyní je to sestava až 200 bodů, a
možná jich časem i přibude – od vašeho bankovního účtu po vaše nákupní zvyklosti, zdravotní
záznamy (samozřejmě záznamy o očkování), vaši politickou orientaci, a pravděpodobně i vaše zvyky
ohledně randění, a další záznamy z vaší soukromé sféry.

Program ID2020, který navrhl Bill Gates jako součást „vakcinačního balíčku“, podporuje
Rockefellerova nadace, Accenture, WEF (Světové ekonomické fórum) a GAVI (Globální aliance pro
vakcíny a imunizaci, jednoduše nazývaná Vakcinační aliance), což je také dílo Gatese (2001), se
sídlem v Ženevě ve Švýcarsku.

Aliance GAVI se nachází hned vedle budovy Světové zdravotnické organizace. GAVI se nazývá
partnerství veřejného a soukromého sektoru. Veřejnou částí je Světová zdravotnická organizace a
řada rozvojových zemí; soukromými partnery je samozřejmě řada farmaceutických společností, např.
Johnson & Johnson, GlaxoSmithKline, Merck & Co… a Nadace Billa a Melindy Gatesových.

Německá mimovládní Koronavirová komise, která se skládá ze stovek lékařů, virologů, imunologů,
univerzitních profesorů – a právníků, včetně Dr. Reinera Füllmicha, spoluzakladatele této komise – je

https://cz24.news/peter-koenig-alarmujici-zprava-nemecky-parlament-bundestag-ratifikoval-29-ledna-2021-realizaci-programu-id2020/
https://cz24.news/peter-koenig-alarmujici-zprava-nemecky-parlament-bundestag-ratifikoval-29-ledna-2021-realizaci-programu-id2020/
https://cz24.news/peter-koenig-alarmujici-zprava-nemecky-parlament-bundestag-ratifikoval-29-ledna-2021-realizaci-programu-id2020/
https://norberthaering.de/die-regenten-der-welt/bundestag-buergernummer/


mimořádně znepokojena tím, že současné vakcíny proti koronaviru (Pfizer, Moderna) mohou
obsahovat nanočástice, které by mohly být přístupné elektromagnetickému záření, tj. 5G a další
generaci 6G.

To je přesně to, co předvídal návrh programu ID2020, v němž mají hlavní roli Bill Gates a GAVI;
program ID2020 by mohl být implantován vakcínou a být dálkově přístupný přes počítače, roboty
nebo algoritmy (EM), (viz v němčině „Wirkungsweise und Gefahren der aktuellen Corona-Impfungen
in Deutschland mittels mit Nanopartikeln umhüllter mRNA-Impfstoffe – 37. konference Corona
Ausschuss Německo“ (31. ledna 2021).

Přijetí programu ID2020 ještě musí schválit Německá spolková rada, ale je jen malá šance, že ji rada
zamítne.

Program 2020 ve Švýcarsku
Podobně bude ve Švýcarsku rozhodovat 7. března 2021 všelidové hlasování o programu ID2020 –
plně elektronickém ID – spojující vše se vším od každého jednotlivého občana.

A to není všechno, švýcarská vláda chce externí převod správy programu ID2020 na soukromý sektor
– což je neuvěřitelné!!! Dokážete si představit bankovní nebo pojišťovací instituci, která nakládá
s vašimi daty (a prodává je)!!!! – Jen si představte, co se stane s vašimi osobními údaji – to je
nepředstavitelné.

V dlouhodobém horizontu – kdo ví, jak dlouho? – jak předpokládá Bill Gates, budou vlastnosti
elektronického ID – tj. elektromagnetické pole (EMF) – implantovány do vašeho těla, a to buď
společně s vakcínou – možná se to již děje prostřednictvím injekcí proti covidu – nebo samostatně ve
formě nanočipů (vhodných pro injekci).

První testy byly provedeny v polovině minulého roku ve školních třídách v odlehlých vesnicích v
Bangladéši.

Jelikož jsou s tím Švýcaři spokojení, je dost možné, ne-li pravděpodobné, že vládní návrh bude 7.
března přijat. Co potom?

Je tohle začátek pro přijetí plně digitalizovaného programu ID2020 v celé Evropě, v celém světě?

Nebo možná další země EU již potichu a tajně – nebudou žádné otázky – předjímaly začlenění
programu ID2020 do své Ústavy?

Další podrobnosti o programu ID2020 viz níže:

Peter Koenig: Koronavirová pandemie COVID-19: Skutečné nebezpečí je „program ID2020“, 26.
dubna 2020

Jakmile každý občan na planetě, přes 7 miliard lidí – podle Billa Gatese – bude mít čip ID, kontrola a
řízení ze strany malé globalistické elity bude téměř úplná.

S elektromagnetickým polem a 5G/6G vlnami EM, umožňujícími vstup a přístup k datům ve vašem
těle – bude ovládání každého jednotlivce téměř úplné. „Téměř“ se vztahuje k plánovanému přístupu k
vašim mozkovým vlnám.

K tomu má docházet prostřednictvím Brain Computer Interface (BCI), zvaného neuralink, neurální
rozhraní, propojující mozek s počítačem – který vyvinul Elon Musk. (viz video)

https://afsaneyebahar.com/2021/01/31/20691023/
https://afsaneyebahar.com/2021/01/31/20691023/
https://afsaneyebahar.com/2021/01/31/20691023/
https://www.globalresearch.ca/coronavirus-causes-effects-real-danger-agenda-id2020/5706153
https://www.ncbi.nlm.nih.gov/pmc/articles/PMC3497935/
https://neuralink.com/
https://www.youtube.com/watch?v=lA77zsJ31nA


To představuje rozhraní elektronických vln s lidským mozkem, které bude do té doby přeměněno na
elektromagnetické pole (EMF), takže bude moci přijímat digitální příkazy, které ovlivní naše chování,
nebo bude možné jej vypnout – RIP (směrovacím protokolem) – což může být nejvhodnější pro
„globální kabalu“.

Nedovolme, aby se to stalo.

 

Autor: Peter Koenig

Zdroj: https://zvedavec.org


